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1. Luotonantajan henkilöllisyys ja yhteystiedot
Luotonantaja
Osoite
Internet-osoite

S-Pankki Oyj
Fleminginkatu 34, 00510 Helsinki
www.s-pankki.fi

2. Kuvaus luoton pääominaisuuksista

Maksuerät ja tarvittaessa se järjestys, jossa 
maksut kohdistetaan eri saatavien lyhentä-
miseen

Luottotyyppi

Luoton kokonaismäärä

Tämä tarkoittaa luottorajaa tai luottosopi-
muksen mukaisesti käyttöön annettavaa 
kokonaissummaa.

Nostoa koskevat ehdot

Tämä tarkoittaa, miten ja milloin rahat ovat 
saatavissa.

Luottosopimuksen voimassaoloaika

Jatkuva korttiluotto

800 –50 000 euroa

Luotonantaja avaa luoton asiakkaan käyttöön myönteisen luottopäätöksen jälkeen. Luotto 
on käytettävissä, kun myönnetty kortti näkyy verkkopankissa. 

Käytettävissä olevan luottorajan puitteissa voitte käyttää luottoon liittyvää luottokorttia tai 
siirtää haluamanne rahamäärän käytössänne olevalle S-Pankin pankkitilille.

Toistaiseksi

Maksettavananne on seuraavaa: 

Laskun erääntyessä voitte valita maksatteko hakemuksella valitsemanne vähimmäislyhenny-
serän (3 %, 5 %, 10 %  
laskutusajankohtana käytössä olevasta luoton määrästä, kuitenkin vähintään 40 euroa) vai 
kaikki ostoksenne kerralla. Lyhennyserään lisätään korko maksamattomalle pääomalle ja 
muut mahdolliset luottosuhteen hoitamiseen liittyvät maksut ja palkkiot (=kuukausierä). 
Kuukausierä kohdistetaan korkoon, palkkioihin, vähimmäislyhennyserän pääomaan ja 
mahdollisiin viivästyskorkoihin sekä maksumuistutuksiin tässä järjestyksessä. Pankki lähettää 
luotonsaajalle kutakin kuukausierää koskevan laskun.

Maksuvapaan kuukauden aikana vähimmäislyhennyserää ei tarvitse maksaa, jolloin lasku-
tuskauden kulut siirretään seuraavan laskun kuukausierään.

Maksettava kokonaismäärä

Tarkoittaa lainapääoman määrää sekä  
korkoja ja mahdollisia luottoonne liittyviä 
muita kustannuksia.

Luoton enimmäismäärä on 50.000 euroa ja korko on 3 kuukauden euribor-korko (=viitekor-
ko) lisättynä 11,95 prosenttiyksiköllä. Korko lasketaan todellisten päivien mukaan käyttäen 
jakajana 360. Kortin vuosimaksu 50 euroa. Luottotililtä käteisen nosto automaatilla, tai siirto 
S-Tilille digitaalisten palveluiden kautta maksaa 2,50 € + 3 % siirron määrästä. Käteisnostot 
ja luottotililtä siirrot S-Tilille ovat korollisia kirjauspäivästä alkaen.

3. Luoton kustannukset
Lainakorko tai tarvittaessa sopimukseen 
sovellettavat erisuuruiset lainakorot

Viitekorko on 3 kuukauden euribor-korko lisättynä 11,95 prosenttiyksiköllä, korko lasketaan 
todellisten päivien mukaan käyttäen jakajana 360. Viitekoron arvo tarkistetaan kolmen 
kuukauden välein vastaamaan tammikuun, huhtikuun, heinäkuun ja lokakuun viimeisen 
pankkipäivän 3 kuukauden euribor-koron noteerausta. Kun viitekorko muuttuu, luoton 
korko muuttuu vastaavasti. Luoton viitekorko on aina vähintään 0,000 %, vaikka viitekoron 
arvo olisi alle 0,000 %. Uusi korkoprosentti otetaan käyttöön viitekoron noteerauskuukaut-
ta seuraavan kuukauden ensimmäisestä päivästä lukien. 

Todellinen vuosikorko

Kokonaiskustannukset ilmaistuina vuosikor-
kona luoton kokonaismäärälle.

Todellisen vuosikoron perusteella on helpom-
pi vertailla erilaisia tarjouksia.

Kuluttajasuojalain mukainen luoton todellinen vuosikorko laskettuna 1 500 euron kes-
kimääräiselle luotolle on 11,95 prosenttiyksikön marginaalilla 22,486 % olettaen, että 
viitekorko on 2,199 % (4/2026). Todellisessa vuosikorossa on huomioitu koron lisäksi kortin 
vuosimaksu 50 euroa. Private Banking ja Private Banking Platinum asiakkaiden kortit ovat 
vuosimaksuttomia, jolloin todellinen vuosikorko on 15,104 %.

https://www.s-pankki.fi/
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Onko luoton saamiseksi yleensä tai  
markkinoiduin ehdoin otettava

– vakuutus

– tehtävä muu lisäpalvelua koskeva sopimus

Jos näiden palvelujen kustannukset eivät ole 
luotonantajan tiedossa, ne eivät sisälly todel-
liseen vuosikorkoon.

 
Ei

Ei

Muut kustannukset

Maksuviivästyksestä aiheutuvat kulut

Maksujen maksamatta jättämisellä voi olla 
vakavia seurauksia (esimerkiksi pakkomyynti) 
ja luoton saaminen voi vaikeutua.

Luotonsaaja on velvollinen korvaamaan pankille maksut ja palkkiot, jotka aiheutuvat luoton, 
sen korkojen ja muiden tähän sopimukseen perustuvien maksuvelvoitteiden perimisestä sen 
mukaisesti, mitä laissa saatavien perinnästä sanotaan.  
(Laki saatavien perinnästä 22.4.1999/513).

Edellytykset, joiden mukaisesti edellä  
mainittuja luottosopimukseen liittyviä  
kustannuksia voidaan muuttaa

Pankilla on oikeus muuttaa ehtojen ja korttihinnaston mukaisia palkkioita ja maksuja yleisen 
hintatason kohoamisen tai kustannusten lisääntymisen vuoksi tai muusta perustellusta 
syystä.

4. Muita tärkeitä oikeudellisia näkökohtia

Oikeus saada luottosopimusluonnos

Teillä on oikeus saada pyynnöstä ja maksutta 
luottosopimusluonnos. Tätä säännöstä ei 
sovelleta, jos luotonantaja ei pyynnön  
esittämishetkellä ole halukas tekemään  
luottosopimusta Teidän kanssanne.

Ajanjakso, jonka ennen sopimuksen tekoa 
annettavat tiedot sitovat luotonantajaa

Kyllä

Nämä tiedot ovat voimassa ennakkotietojen antohetkellä.

Haku tietokannasta

Luotonantajan on annettava Teille maksutta 
välittömästi tieto tietokantaan tehdystä haus-
ta, jos luottohakemus on hylätty tämän haun 
perusteella. Tätä ei sovelleta, jos tällaisten 
tietojen antaminen on Euroopan yhteisön 
lainsäädännössä kielletty tai se on oikeusjär-
jestyksen perusteiden tai yleisen turvallisuu-
den tavoitteiden vastaista.

Luotonantaja voi luottoa myöntäessään ja valvoessaan käyttää luotonhakijan henkilöluotto-
tietoja. Luottotiedot hankitaan Suomen Asiakastieto Oy:n luottotietorekisteristä.

Luottoa myönnettäessä sekä asiakkuuden eri vaiheissa voidaan käyttää asiakassuhteen pe-
rusteella tallennettuja asiakastietoja (esim. tilin maksutietoja). Luottopäätös voidaan tehdä 
myös automaattisesti henkilöluottotietojen, asiakastietojen ja hakemuksella annettujen tie-
tojen perusteella. Päätösprosessin ollessa täysin automaattinen varmistetaan, että luotonha-
kija voi saattaa hakemuksen manuaalisessa prosessissa tarkastettavaksi ja päätettäväksi.

Peruuttamisoikeus

Teillä on oikeus peruuttaa luottosopimus  
14 päivän kuluessa.

Kyllä

Ennenaikainen takaisinmaksu:

Teillä on milloin tahansa oikeus maksaa 
luotto ennenaikaisesti takaisin kokonaisuu-
dessaan tai osittain.

Kyllä

3. Luoton kustannukset



3/3

E291758-40623L

S-PANKKI PRIVATE VISA CREDIT/DEBIT
Vakiomuotoiset eurooppalaiset kuluttajaluottotiedot

5. Rahoituspalvelujen etämyynnin yhteydessä annettavat lisätiedot

Rekisteröinti

Valvova viranomainen

S-Pankki Oyj on rekisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään Suomen kauppa
rekisteriin. Y-tunnus 2557308-3.

Finanssivalvonta
Puhelin: (010) 831 51 (vaihde)
Telefax: (010) 831 5328
Sähköposti: finanssivalvonta@finanssivalvonta.fi

a) Luotonantajan osalta

Luottosopimukseen sovellettavaa lainsää-
däntöä ja/tai toimivaltaista tuomioistuinta 
koskeva lauseke

Tästä sopimuksesta aiheutuvat riitaisuudet käsitellään siinä käräjäoikeudessa, jonka tuomio-
piirissä pankilla on kotipaikka tai sen hallintoa pääasiallisesti hoidetaan taikka sen Suomessa 
sijaitsevan paikkakunnan käräjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä tilinomistajalla on kotipaik-
ka tai vakituinen asuinpaikka. Jollei tilinomistajalla ole asuinpaikkaa Suomessa, riitaisuudet 
käsitellään käräjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä pankilla on kotipaikka tai sen hallintoa 
pääasiallisesti hoidetaan.

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

Kielijärjestelyt Tiedot ja sopimusehdot toimitetaan suomen kielellä. 

Suostumuksellanne tarkoituksemme on luottosopimuksen keston aikana käyttää  
viestinnässä suomen kieltä.

Peruuttamisoikeuden käyttö Kuluttajalla on tämän hakemuksen ja sen perusteella syntyvän sopimuksen osalta peruutta-
misoikeus 14 päivän kuluessa sopimuksen tekemisestä tai siitä myöhäisemmästä ajankoh-
dasta, jona kuluttaja on saanut kuluttajasuojalain 7 luvun 17 §:n mukaiset tiedot sisältävän 
kappaleen luottosopimuksesta kirjallisesti.

Peruuttamisoikeutta ei ole, jos sopimus täytetään kuluttajan nimenomaisesta pyynnöstä 
ennen peruuttamisajan päättymistä. Jos kuluttaja haluaa käyttää peruuttamisoikeuttaan, 
hänen tulee ilmoittaa siitä S-Pankin Asiakaspalveluun. Ilmoituksessa on yksilöitävä peruutet-
tava sopimus. Kuluttajan on palautettava pankille sopimuksen perusteella pankilta saaman-
sa suoritukset viimeistään 30 päivän kuluttua peruuttamisilmoituksen lähettämisestä.

Peruuttaminen raukeaa, jos kuluttaja laiminlyö tämän.

Kuluttajan peruuttaessa luottosopimuksen, hänen tulee suorittaa pankille korvauksena 
luoton korko ajalta, jonka luotto on ollut kuluttajan käytettävissä.

b) Luottosopimuksen osalta

Tuomioistuimen ulkopuolisten valitus- ja  
oikeussuojamenettelyjen olemassaolo

Luotonsaaja voi saattaa tilin luottoa koskevan erimielisyyden Vakuutus- ja rahoitusneuvon-
nan tai kuluttajariitalautakunnan käsiteltäväksi. 

Pankin toimintaa valvoo Finanssivalvonta.

c) Oikeussuojan osalta

Kuluttajansuojalain mukainen tieto  
viitekorosta

Euribor-korkoja hallinnoi European Money Markets Institute (EMMI). Viitekoron muutos 
alentaa tai korottaa maksettavaa korkoa luottosopimuksessa sovitulla tavalla.

Asiakirja
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